
 

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  29.11.2016 №796-п 

г. Южа 

 

Об отмене муниципальных правовых актов 

 

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с 

нормами действующего законодательства, руководствуясь Федеральным 

законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации", Уставом Южского муниципального 

района, Администрация Южского муниципального района                                    

п о с т а н о в л я е т : 

1. Отменить следующие муниципальные правовые акты: 

       - постановление Главы Южского муниципального района от 

03.04.2008г. № 302 «Об утверждении положения о порядке установки и сноса 

некапитальных объектов»; 

   - постановление администрации Южского муниципального района от 

09.06.2010 г. № 469 «О внесении изменений в Положение о порядке установки и 

сноса некапитальных объектов, утвержденное постановлением Главы Южского 

муниципального района от 03.04.2008 № 302»; 

   - постановление администрации Южского муниципального района от 

21.10.2011 г. № 630а «О внесении изменений в Положение о порядке установки 

и сноса некапитальных объектов, утвержденное постановлением Главы 

Южского муниципального района от 03.04.2008 № 302»; 

   - постановление администрации Южского муниципального района от 

13.03.2015 г. № 193-п «О внесении изменений в Положение о порядке 

установки и сноса некапитальных объектов, утвержденное постановлением 

Главы Южского муниципального района от 03.04.2008 № 302». 

2.       Опубликовать настоящее постановление в "Правовом Вестнике 

Южского муниципального района" и разместить на официальном сайте 

Южского муниципального района www.yuzha.ru в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

 

Глава Южского 

муниципального района                          В.И. Мальцев 
 

consultantplus://offline/ref=AAA15E6D6CD635E4B1228C447318F90D9838503DDBD421DD4EDCE25226cAS8M

